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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Onsdagen den 5 mars 1986 kl 12.00 meddelades tipsmottagaren vid KK i, epa Anna Eriksson, av en polisman vid Säkerhetsavdelningen att en person ringt till Dagens Nyheter, journalisten, och uppgivit att det fanns ett meddelande i box 492 på Centralen. Krinsp Christer H Sjöblom och Jari Svelin, KK 1, åkte omedelbart till Centralen för att komtrollera saken. Efter att kontrollerat boxens placering med förteckningen på poliskontoret Cst gick polismännen först förbi platsen utan att ge sig tillkänna. Anledningen var att två män, en med kamera, stod vid den aktuella boxraden. Härefter begav sig polismännen till Effekt förvaringen för att hämta nyckel till boxen samt för att kontakta polisledningen. Då boxarna passerades på återvägen uppmärksammades fotoblixtar från platsen. Krinsp Svelin tyckte sig också se hur en av männen höll upp ett vitt föremål, sannolikt ett kuvert. Han höll det mot boxarna samtidigt som den andre mannen fotograferade. Polisledningen, pöint Hans Wranghult, beslöt att kriminaltekni ker skulle tillkallas. Under det att kontakt söktes med teknikerna kom en ordningspolis och sade att boxen var öppen. Krinsp Sjöblom och Svelin sprang omedelbart dit och kunde mycket riktigt konstatera att boxen var olåst. I denna låg ett vitt kuvert. På kuvertets framsida fanns en teckning föreställande en stjärna med ett automatvapen över. Under fanns bokstäverna R.A.F. textade med versaler. Vidare fanns texten "Svenska sektionen" och "Kom. 1". Kuvertet var öppet. Det omhändertogs och stoppades utan närmare undersökning i en plastficka fvb till KKT. 20 Tagit dal 860305 Spaningschot BIU spaningichel Roglatrator AT ALLF 400 038 LiberTryck 20

83-02000
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-05_1333_H40-27-B_Meddelande_i_förvaringsbox.pdf/1&oldid=418058"
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